
   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2011 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2011 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 09:00 
1.

  2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 16:40.00
  3. CN BRESSUIRE [1] 15:30.00
  4. CS MELLE [2] 15:55.00

5.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 09:18 
  1. SN PARTHENAY [2] 14:30.00
  2. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 13:45.00
  3. SN PARTHENAY [1] 12:20.00
  4. CN NIORT [1] 13:30.00
  5. CN THOUARS [1] 14:00.00

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 09:33 
1.

  2. CS MELLE [2] 16:00.00
  3. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 14:05.80
  4. CS MELLE [1] 15:00.00

5.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 09:50 
1.

  2. CN BRESSUIRE [1] 14:03.00
  3. CN THOUARS [1] 13:00.00
  4. SN PARTHENAY [2] 13:20.00

5.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 10:05 
  1. CN NIORT [2] 12:45.00
  2. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 12:03.20
  3. SN PARTHENAY [1] 10:35.00
  4. CN NIORT [1] 11:00.00
  5. US CHAUVIGNY [1] 12:38.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:18 
1.
2. AUDEBAULT Melanie 2000 FRA CN THOUARS [1] 8:08.92
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [2] 7:40.00
4. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [1] 7:58.07
5.
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:27 
1. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:19.00
2. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 6:58.53
3. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 5:21.47
4. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:48.58
5. BIBARD Marine 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:00.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 10:35 
1.
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [2] 2:01.54
3. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS [1] 1:45.00
4. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [2] 1:48.36
5.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 10:38 
1.
2. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 1:40.00
3. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:28.69
4. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 1:32.50
5.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 10:41 
1. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 1:25.00
2. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:23.08
3. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 1:13.11
4. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.84
5. BARIBEAUD Serge 1963 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.77

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:42 
1.
2. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:32.00
3. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE [2] 3:43.64
4. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:50.00
5.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:48 
1. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 3:25.00
2. BONTEMPS Margaux 1994 FRA CN THOUARS [1] 3:17.06
3. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:56.66
4. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:15.50
5. BRUNET Lola 1996 FRA CN NIORT [1] 3:24.89
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 10:51 
1.
2. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 30:00.00
3. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE [2] 26:38.23
4. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [2] 29:00.00
5.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 11:23 
1.
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 26:00.00
3. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [1] 24:11.79
4. VERNA Xavier 1972 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 25:45.00
5.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 11:50 
1. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 23:30.00
2. MAUER Franck 1965 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 22:38.51
3. BARREAU Quentin 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 20:15.00
4. LAFOURCADE Amaury 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 21:55.62
5. GRAUPNER Romain 1985 FRA CN THOUARS [1] 23:10.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:13 
1.
2. CARRE Chloe 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 51.00
3. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 40.39
4. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 45.05
5.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:16 
1. BONNEAU Linda 1984 FRA CS MELLE [2] 39.00
2. VENTURI VERNA Laure 1979 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 37.80
3. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 28.40
4. BECOT Charlotte 1994 FRA CN THOUARS [1] 30.79
5. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 38.44

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 12:16 
1.
2. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 2:01.24
3. MOULIN Guillaume 1987 FRA CS MELLE [1] 1:45.00
4. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS [1] 1:55.60
5.
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 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 12:20 
1.
2. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [2] 1:44.56
3. GUERIN PINAUD Jean 1951 FRA CN NIORT [2] 1:40.88
4. GRANDJANIN Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:42.95
5.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 12:22 
1. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:37.39
2. ROUFFETEAU Frédéric 1970 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:27.00
3. MARCHAL Remi 1996 FRA CN NIORT [1] 1:22.00
4. MAZERY Bruno 1970 FRA SN PARTHENAY [2] 1:25.75
5. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:30.76

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:24 
1.
2. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:09.40
3. RIBREAU Léa 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:58.00
4. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 4:05.00
5.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:30 
1. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00
2. JOULAIN Amélie 1990 FRA CS MELLE [2] 3:36.40
3. BALESTAT Ludivine 1994 FRA CN THOUARS [1] 3:24.46
4. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:35.00
5. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:41.97

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 12:33 
1.
2. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [3] 1:45.90
3. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 1:43.64
4. GAMIN Loïc 2002 FRA CS MELLE [1] 1:45.00
5.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 12:37 
1. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE [2] 1:40.00
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:27.21
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:11.90
4. GRAUPNER Romain 1985 FRA CN THOUARS [1] 1:14.35
5. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [3] 1:38.00

 Edition au : 04/11/2011 10:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.6 - Tous droits réservés.  Page 4 / 14 

        



   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 12:39 
1. GIRAULT Hugo 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 1:08.19
2. ANDRAULT Samuel 1994 FRA CN NIORT [1] 1:05.00
3. PINEAU Julien 1987 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 59.37
4. MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA CN NIORT [2] 1:04.05
5. BARIBEAUD Clément 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:07.59

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:40 
1.
2. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY [2] 4:12.97
3. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:59.00
4. MAZE Cecile 1977 FRA CS MELLE [2] 4:00.00
5.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 12:46 
1. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS [1] 3:30.00
2. ARNAULT Alice 1996 FRA CN NIORT [1] 3:11.98
3. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:03.07
4. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:04.05
5. BIBARD Marine 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:15.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 12:49 
1.
2. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [2] 2:06.70
3. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:50.00
4. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
5.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 12:53 
1.
2. COLSY Cédric 1987 FRA CS MELLE [1] 1:50.00
3. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [2] 1:36.46
4. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 1:49.80
5.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 12:56 
1. GOILLON Julien 1977 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:23.64
2. DIGUET Romain 1985 FRA CN NIORT [1] 1:15.00
3. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 1:06.59
4. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:09.67
5. PROVOST Thomas 1984 FRA CN THOUARS [1] 1:19.63
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 MELLE
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Programme

 

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 12:57 
1.
2. ABÉLARD-SAMPOL Clélia 1994 FRA CS MELLE [2] 4:18.00
3. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
4. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:18.00
5.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 13:03 
1. BONTEMPS Margaux 1994 FRA CN THOUARS [1] 4:00.00
2. BONNEAU Severine 1975 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:16.50
3. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:10.00
4. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 3:14.91
5. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 3:55.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 13:07 
1.
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [2] 4:10.48
3. MONNET Arthur 1998 FRA CS MELLE [1] 4:02.11
4. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:10.08
5.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 13:12 
1.
2. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:46.04
3. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 3:00.99
4. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS [1] 3:18.59
5.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 13:17 
1. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [2] 2:52.12
2. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:44.33
3. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:36.20
4. PINEAU Julien 1987 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:38.23
5. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 2:48.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 13:20 
1.
2. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 8:00.00
3. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:45.00
4. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 8:00.00
5.
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 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 13:29 
1. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [2] 7:34.88
2. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 7:28.59
3. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 6:16.42
4. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS [1] 7:00.39
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 7:34.47

 Fin de la réunion - Di 06/11/2011 à 13:37 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2011 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 15:30 
1.
2. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [3] 7:29.69
3. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 6:58.66
4. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 7:12.47
5.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 15:39 
1.
2. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 6:34.53
3. LEFEUVRE Wilfried 1973 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:02.00
4. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:30.00
5. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:56.74

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 15:47 
1. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE [2] 6:01.69
2. DEVROUTE Arnaud 1976 FRA CN THOUARS [1] 6:00.00
3. ROSSARD Victor 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 4:50.00
4. RINBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [2] 5:49.21
5. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 6:00.00

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:53 
1.
2. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:53.99
3. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:50.00
4. CONORT Laurine 1996 FRA CS MELLE [2] 1:53.97
5.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:56 
1. COUTINEAU Marie 1996 FRA SN PARTHENAY [2] 1:45.00
2. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:34.91
3. BECOT Charlotte 1994 FRA CN THOUARS [1] 1:17.73
4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.40
5. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:35.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 15:58 
1.
2. OUDRY Clement 1998 FRA CN THOUARS [1] 4:30.00
3. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:36.99
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
5.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 16:04 
1.
2. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:32.42
3. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:08.50
4. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:27.67
5.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 16:08 
1. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:03.92
2. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [2] 3:01.00
3. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:34.67
4. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 2:44.94
5. PETIT Alexandre 1996 FRA CN NIORT [1] 3:03.69

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:11 
1.
2. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [1] 15:45.00
3. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 15:00.03
4. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS [1] 15:40.00
5.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:28 
1. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 14:30.00
2. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [2] 13:44.32
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 12:17.36
4. BONNEAU Severine 1975 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 13:37.55
5. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 14:00.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 16:43 
1.
2. NACCACHE Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 50.65
3. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 40.34
4. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE [2] 45.29
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 16:45 
1.
2. MADIER Vincent 1984 FRA CS MELLE [1] 39.00
3. RINBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [2] 30.21
4. SACRISTE Paul-Alexandre 1996 FRA SN PARTHENAY [2] 34.57
5.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 16:47 
1. GOILLON Julien 1977 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 29.16
2. BERNARD Pierre 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 27.44
3. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 26.70
4. BARANGER Grégoire 1994 FRA CN THOUARS [1] 27.33
5. DIGUET Romain 1985 FRA CN NIORT [1] 28.90

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:47 
1.
2. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [2] 1:55.99
3. PROUTEAU Laura 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:52.70
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:51 
1. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS [1] 1:45.12
2. JOULAIN Amélie 1990 FRA CS MELLE [2] 1:45.00
3. COSCUJUELA Linda 1980 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:38.50
4. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:38.99
5. SERVANT Elodie 1988 FRA CN NIORT [1] 1:45.00

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 16:52 
1.
2. THIBAULT Johany 1999 FRA CN THOUARS [1] 4:10.00
3. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 4:08.00
4. GUERIN Antonin 2002 FRA CS MELLE [2] 4:10.00
5.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 16:58 
1.
2. MOULIN Guillaume 1987 FRA CS MELLE [1] 4:00.00
3. GRANDJANIN Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:49.76
4. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00
5.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 17:03 
1. SAVARIT Anthony 1986 FRA CN NIORT [2] 3:35.10
2. CABRERA Eric 1972 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:22.00
3. COLAS Quentin 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:05.08
4. CANDEAGO Camille 1994 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
5. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:25.00

 Edition au : 04/11/2011 10:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.6 - Tous droits réservés.  Page 10 / 14 

        



   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:06 
1.
2. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:54.15
3. GALAS Zelda 1999 FRA CN THOUARS [1] 1:31.52
4. COUTURIER Lauredana 1997 FRA CS MELLE [2] 1:50.00
5.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:10 
1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:30.63
2. BRUNET Lola 1996 FRA CN NIORT [1] 1:21.58
3. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:03.27
4. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:12.75
5. COLAS Eva 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 1:26.19

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 17:11 
1.
2. CHATELIN Corentin 1997 FRA CS MELLE [1] 3:45.00
3. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:35.75
4. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [3] 3:40.00
5.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 17:17 
1.
2. BLAUDY Fabien 1978 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:15.46
3. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:54.00
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [2] 3:12.47
5. ROY Guillaume 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 17:21 
1. TRÉDAN Tanguy 1997 FRA CN NIORT [2] 2:45.00
2. GOUPIL Franck 1992 FRA CN NIORT [1] 2:32.14
3. BARREAU Quentin 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:15.00
4. BARANGER Grégoire 1994 FRA CN THOUARS [1] 2:24.46
5. LAFOURCADE Amaury 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 2:34.27

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:23 
1.
2. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:20.00
3. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
4. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:06.00
5.
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:27 
1. SALANON Adélaide 1995 FRA CN NIORT [1] 1:50.00
2. MASSETEAU Estelle 1994 FRA CN THOUARS [1] 1:39.00
3. HERVE Marion 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:23.58
4. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 1:23.66
5. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:45.65

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 17:29 
1.
2. GRILLON Guillaume 1994 FRA CN THOUARS [1] 4:01.00
3. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:42.00
4. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
5.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 17:35 
1.
2. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:35.00
3. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:20.50
4. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 3:29.00
5.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 17:39 
1. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:20.00
2. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE [2] 3:08.02
3. REAU Julien 1996 FRA SN PARTHENAY [2] 2:57.50
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 3:05.00
5. MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA CN NIORT [2] 3:16.46

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:42 
1.
2. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:09.09
3. BAUDIN Lucie 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:47.22
4. ABÉLARD-SAMPOL Clélia 1994 FRA CS MELLE [2] 4:01.05
5.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:48 
1. MULLOT Charlotte 1997 FRA CN NIORT [1] 3:45.00
2. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:39.75
3. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:57.72
4. BALESTAT Ludivine 1994 FRA CN THOUARS [1] 3:14.00
5. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:40.88
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 17:52 
1.
2. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [2] 8:13.94
3. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 7:31.87
4. BRUNEAU Maxime 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:45.00
5.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 18:01 
1.
2. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [2] 7:20.57
3. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:55.40
4. GRILLON Guillaume 1994 FRA CN THOUARS [1] 7:01.00
5.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 18:09 
1. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 6:53.00
2. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:35.55
3. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 5:53.36
4. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [1] 6:14.86
5. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 6:51.96

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 18:16 
1.

  2. CN BRESSUIRE [1] 7:10.00
  3. CS MELLE [2] 6:50.00
  4. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:55.00

5.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 18:25 
  1. SN PARTHENAY [2] 6:25.00
  2. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:57.00
  3. SN PARTHENAY [1] 5:20.00
  4. CN THOUARS [1] 5:50.00
  5. CN NIORT [1] 6:15.00

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 06/11/2011 à 18:31 
1.

  2. CS MELLE [2] 6:50.00
  3. CN BRESSUIRE [1] 6:30.00
  4. CS MELLE [1] 6:40.00

5.
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 06/11/2011 à 18:40 
1.

  2. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 6:01.00
  3. SN PARTHENAY [2] 5:30.00
  4. CN NIORT [2] 5:50.00

5.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 06/11/2011 à 18:47 
  1. CN THOUARS [1] 5:30.00
  2. CN NIORT [1] 5:05.00
  3. US CHAUVIGNY [1] 4:53.00
  4. SN PARTHENAY [1] 4:53.00
  5. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:19.00

 Fin de la réunion - Di 06/11/2011 à 18:52 
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 28.40
2. BECOT Charlotte 1994 FRA CN THOUARS [1] 30.79
3. VENTURI VERNA Laure 1979 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 37.80
4. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 38.44
5. BONNEAU Linda 1984 FRA CS MELLE [2] 39.00
6. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 40.39
7. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 45.05
8. CARRE Chloe 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 51.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:03.27
2. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:12.75
3. BRUNET Lola 1996 FRA CN NIORT [1] 1:21.58
4. COLAS Eva 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 1:26.19
5. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:30.63
6. GALAS Zelda 1999 FRA CN THOUARS [1] 1:31.52
7. COUTURIER Lauredana 1997 FRA CS MELLE [2] 1:50.00
8. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:54.15

 200 m Nage Libre Dames 

1. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:03.07
2. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:04.05
3. ARNAULT Alice 1996 FRA CN NIORT [1] 3:11.98
4. BIBARD Marine 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:15.00
5. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS [1] 3:30.00
6. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:59.00
7. MAZE Cecile 1977 FRA CS MELLE [2] 4:00.00
8. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY [2] 4:12.97

 400 m Nage Libre Dames 

1. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 5:21.47
2. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:48.58
3. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 6:58.53
4. BIBARD Marine 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:00.00
5. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:19.00
6. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [2] 7:40.00
7. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [1] 7:58.07
8. AUDEBAULT Melanie 2000 FRA CN THOUARS [1] 8:08.92

 800 m Nage Libre Dames 

1. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 12:17.36
2. BONNEAU Severine 1975 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 13:37.55
3. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [2] 13:44.32
4. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 14:00.00
5. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 14:30.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

6. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 15:00.03
7. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS [1] 15:40.00
8. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT [1] 15:45.00

 100 m Dos Dames 

1. BECOT Charlotte 1994 FRA CN THOUARS [1] 1:17.73
2. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.40
3. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:34.91
4. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:35.00
5. COUTINEAU Marie 1996 FRA SN PARTHENAY [2] 1:45.00
6. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 1:50.00
7. CONORT Laurine 1996 FRA CS MELLE [2] 1:53.97
8. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:53.99

 200 m Dos Dames 

1. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:56.66
2. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:15.50
3. BONTEMPS Margaux 1994 FRA CN THOUARS [1] 3:17.06
4. BRUNET Lola 1996 FRA CN NIORT [1] 3:24.89
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 3:25.00
6. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE [2] 3:43.64
7. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:50.00
8. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:32.00

 100 m Brasse Dames 

1. COSCUJUELA Linda 1980 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:38.50
2. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:38.99
3. JOULAIN Amélie 1990 FRA CS MELLE [2] 1:45.00
4. SERVANT Elodie 1988 FRA CN NIORT [1] 1:45.00
5. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS [1] 1:45.12
6. PROUTEAU Laura 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
7. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:52.70
8. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY [2] 1:55.99

 200 m Brasse Dames 

1. BALESTAT Ludivine 1994 FRA CN THOUARS [1] 3:24.46
2. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:35.00
3. JOULAIN Amélie 1990 FRA CS MELLE [2] 3:36.40
4. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:41.97
5. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00
6. RIBREAU Léa 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:58.00
7. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT [1] 4:05.00
8. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:09.40
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Papillon Dames 

1. HERVE Marion 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:23.58
2. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 1:23.66
3. MASSETEAU Estelle 1994 FRA CN THOUARS [1] 1:39.00
4. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:45.65
5. SALANON Adélaide 1995 FRA CN NIORT [1] 1:50.00
6. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
7. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:06.00
8. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:20.00

 200 m Papillon Dames 

1. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:10.00
2. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 3:14.91
3. BONNEAU Severine 1975 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:16.50
4. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 3:55.00
5. BONTEMPS Margaux 1994 FRA CN THOUARS [1] 4:00.00
6. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
7. ABÉLARD-SAMPOL Clélia 1994 FRA CS MELLE [2] 4:18.00
8. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:18.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. SAPIN Clémence 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:57.72
2. BALESTAT Ludivine 1994 FRA CN THOUARS [1] 3:14.00
3. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:39.75
4. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:40.88
5. MULLOT Charlotte 1997 FRA CN NIORT [1] 3:45.00
6. BAUDIN Lucie 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:47.22
7. ABÉLARD-SAMPOL Clélia 1994 FRA CS MELLE [2] 4:01.05
8. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:09.09

 400 m 4 Nages Dames 

1. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 6:16.42
2. CHESSERON Anaïs 1995 FRA CN THOUARS [1] 7:00.39
3. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 7:28.59
4. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 7:34.47
5. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [2] 7:34.88
6. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:45.00
7. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT [1] 8:00.00
8. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 8:00.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. SN PARTHENAY [1] 5:20.00
2. CN THOUARS [1] 5:50.00
3. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:57.00
4. CN NIORT [1] 6:15.00
5. SN PARTHENAY [2] 6:25.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Dames 

6. CS MELLE [2] 6:50.00
7. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:55.00
8. CN BRESSUIRE [1] 7:10.00

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. SN PARTHENAY [1] 12:20.00
2. CN NIORT [1] 13:30.00
3. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 13:45.00
4. CN THOUARS [1] 14:00.00
5. SN PARTHENAY [2] 14:30.00
6. CN BRESSUIRE [1] 15:30.00
7. CS MELLE [2] 15:55.00
8. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 16:40.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 26.70
2. BARANGER Grégoire 1994 FRA CN THOUARS [1] 27.33
3. BERNARD Pierre 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 27.44
4. DIGUET Romain 1985 FRA CN NIORT [1] 28.90
5. GOILLON Julien 1977 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 29.16
6. RINBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [2] 30.21
7. SACRISTE Paul-Alexandre 1996 FRA SN PARTHENAY [2] 34.57
8. MADIER Vincent 1984 FRA CS MELLE [1] 39.00
9. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 40.34

10. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE [2] 45.29
11. NACCACHE Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 50.65

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PINEAU Julien 1987 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 59.37
2. MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA CN NIORT [2] 1:04.05
3. ANDRAULT Samuel 1994 FRA CN NIORT [1] 1:05.00
4. BARIBEAUD Clément 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:07.59
5. GIRAULT Hugo 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 1:08.19
6. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:11.90
7. GRAUPNER Romain 1985 FRA CN THOUARS [1] 1:14.35
8. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:27.21
9. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [3] 1:38.00

10. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE [2] 1:40.00
11. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 1:43.64
12. GAMIN Loïc 2002 FRA CS MELLE [1] 1:45.00
13. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [3] 1:45.90

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BARREAU Quentin 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:15.00
2. BARANGER Grégoire 1994 FRA CN THOUARS [1] 2:24.46
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

3. GOUPIL Franck 1992 FRA CN NIORT [1] 2:32.14
4. LAFOURCADE Amaury 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 2:34.27
5. TRÉDAN Tanguy 1997 FRA CN NIORT [2] 2:45.00
6. DAGNELIES Alexandre 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:54.00
7. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [2] 3:12.47
8. BLAUDY Fabien 1978 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:15.46
9. ROY Guillaume 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.00

10. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:35.75
11. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY [3] 3:40.00
12. CHATELIN Corentin 1997 FRA CS MELLE [1] 3:45.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. ROSSARD Victor 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 4:50.00
2. RINBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [2] 5:49.21
3. DEVROUTE Arnaud 1976 FRA CN THOUARS [1] 6:00.00
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 6:00.00
5. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE [2] 6:01.69
6. LEFEUVRE Wilfried 1973 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:02.00
7. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:30.00
8. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE [1] 6:34.53
9. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:56.74

10. LEFEUVRE Hugo 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 6:58.66
11. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 7:12.47
12. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [3] 7:29.69

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. BARREAU Quentin 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 20:15.00
2. LAFOURCADE Amaury 1995 FRA SN PARTHENAY [2] 21:55.62
3. MAUER Franck 1965 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 22:38.51
4. GRAUPNER Romain 1985 FRA CN THOUARS [1] 23:10.00
5. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 23:30.00
6. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [1] 24:11.79
7. VERNA Xavier 1972 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 25:45.00
8. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 26:00.00
9. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE [2] 26:38.23

10. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT [2] 29:00.00
11. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 30:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 1:13.11
2. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.84
3. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:23.08
4. BARIBEAUD Serge 1963 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.77
5. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 1:25.00
6. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:28.69
7. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 1:32.50
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 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

8. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 1:40.00
9. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS [1] 1:45.00

10. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT [2] 1:48.36
11. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [2] 2:01.54

 200 m Dos Messieurs 

1. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:34.67
2. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 2:44.94
3. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [2] 3:01.00
4. PETIT Alexandre 1996 FRA CN NIORT [1] 3:03.69
5. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:03.92
6. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:08.50
7. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [2] 3:27.67
8. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:32.42
9. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:36.99

10. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
11. OUDRY Clement 1998 FRA CN THOUARS [1] 4:30.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. MARCHAL Remi 1996 FRA CN NIORT [1] 1:22.00
2. MAZERY Bruno 1970 FRA SN PARTHENAY [2] 1:25.75
3. ROUFFETEAU Frédéric 1970 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:27.00
4. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:30.76
5. MILLE Mathieu 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:37.39
6. GUERIN PINAUD Jean 1951 FRA CN NIORT [2] 1:40.88
7. GRANDJANIN Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:42.95
8. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [2] 1:44.56
9. MOULIN Guillaume 1987 FRA CS MELLE [1] 1:45.00

10. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS [1] 1:55.60
11. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 2:01.24

 200 m Brasse Messieurs 

1. COLAS Quentin 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:05.08
2. CANDEAGO Camille 1994 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
3. CABRERA Eric 1972 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:22.00
4. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:25.00
5. SAVARIT Anthony 1986 FRA CN NIORT [2] 3:35.10
6. GRANDJANIN Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:49.76
7. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00
8. MOULIN Guillaume 1987 FRA CS MELLE [1] 4:00.00
9. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 4:08.00

10. GUERIN Antonin 2002 FRA CS MELLE [2] 4:10.00
11. THIBAULT Johany 1999 FRA CN THOUARS [1] 4:10.00

 100 m Papillon Messieurs 
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 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

1. BARREAU Maxime 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 1:06.59
2. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:09.67
3. DIGUET Romain 1985 FRA CN NIORT [1] 1:15.00
4. PROVOST Thomas 1984 FRA CN THOUARS [1] 1:19.63
5. GOILLON Julien 1977 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:23.64
6. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [2] 1:36.46
7. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 1:49.80
8. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
9. COLSY Cédric 1987 FRA CS MELLE [1] 1:50.00

10. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 1:50.00
11. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [2] 2:06.70

 200 m Papillon Messieurs 

1. REAU Julien 1996 FRA SN PARTHENAY [2] 2:57.50
2. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 3:05.00
3. TESSIER PIART Charles 1994 FRA CS MELLE [2] 3:08.02
4. MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA CN NIORT [2] 3:16.46
5. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:20.00
6. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:20.50
7. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 3:29.00
8. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:35.00
9. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:42.00

10. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
11. GRILLON Guillaume 1994 FRA CN THOUARS [1] 4:01.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:36.20
2. PINEAU Julien 1987 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:38.23
3. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:44.33
4. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 2:48.00
5. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [2] 2:52.12
6. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 3:00.99
7. AZARIAS Nicolas 1995 FRA CN THOUARS [1] 3:18.59
8. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 3:46.04
9. MONNET Arthur 1998 FRA CS MELLE [1] 4:02.11

10. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:10.08
11. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE [2] 4:10.48

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 5:53.36
2. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [1] 6:14.86
3. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:35.55
4. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 6:51.96
5. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 6:53.00
6. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:55.40
7. GRILLON Guillaume 1994 FRA CN THOUARS [1] 7:01.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC BI-DEPARTEMENTAUX 79/86 

 MELLE
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

8. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [2] 7:20.57
9. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 7:31.87

10. BRUNEAU Maxime 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:45.00
11. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [2] 8:13.94

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. SN PARTHENAY [1] 4:53.00
2. US CHAUVIGNY [1] 4:53.00
3. CN NIORT [1] 5:05.00
4. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:19.00
5. SN PARTHENAY [2] 5:30.00
6. CN THOUARS [1] 5:30.00
7. CN NIORT [2] 5:50.00
8. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 6:01.00
9. CN BRESSUIRE [1] 6:30.00

10. CS MELLE [1] 6:40.00
11. CS MELLE [2] 6:50.00

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SN PARTHENAY [1] 10:35.00
2. CN NIORT [1] 11:00.00
3. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 12:03.20
4. US CHAUVIGNY [1] 12:38.00
5. CN NIORT [2] 12:45.00
6. CN THOUARS [1] 13:00.00
7. SN PARTHENAY [2] 13:20.00
8. CN BRESSUIRE [1] 14:03.00
9. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [2] 14:05.80

10. CS MELLE [1] 15:00.00
11. CS MELLE [2] 16:00.00
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